Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Andalucia
Circuito Andalucia
Fecha 11/03/2018
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 96
Mejor tiempo del evento 02:08.284
Media del dia 02:32.412
Pilotos en grupo prueba 51
Mejor tiempo grupo prueba 02:08.284
Tiempo medio grupo prueba 02:35.058
Pilotos en grupo iniciacion 15
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:27.925
Tiempo medio grupo iniciacion 02:40.775
Pilotos en grupo medio 17
Mejor tiempo grupo medio 02:13.764
Tiempo medio grupo medio 02:26.312
Pilotos en grupo avanzado 13
Mejor tiempo grupo avanzado 02:09.128
Tiempo medio grupo avanzado 02:21.172




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MARUCO avanzado 02:09.128 [ 02:09.128 | 00:00.844 | 00:23.284 | 00:00.000 | 00:12.044| 34
SAMU avanzado 02:09.501 [ 00:00.372 | 00:01.216] 00:22.911 | 00:00.372 | 00:11.671| 24
RIZAO avanzado 02:11.360 [ 00:01.859] 00:03.076 | 00:21.051 [ 00:02.232 | 00:09.811 32
CANALES medio 02:13.764 [ 00:02.403 | 00:05.480| 00:18.647 [ 00:00.000 | 00:12.547| 31
JESUSNERVIO medio 02:15.889 [ 00:02.125] 00:07.605] 00:16.522 | 00:02.125| 00:10.422| 21
FRANCICBR17 avanzado 02:17.227| 00:01.337| 00:08.943 | 00:15.185| 00:08.098 | 00:03.945| 23
PEDRO avanzado 02:17.725 [ 00:00.498 | 00:09.441 | 00:14.686 | 00:08.597| 00:03.446| 24
DANI avanzado 02:17.943 [ 00:00.217 | 00:09.658 | 00:14.469 | 00:08.814 | 00:03.229 | 22
NANDOE avanzado 02:18.750 [ 00:00.807 | 00:10.465| 00:13.662 | 00:09.621 | 00:02.422 | 22
JUSEP avanzado 02:20.597 [ 00:01.847 | 00:12.312| 00:11.815| 00:11.468 | 00:00.575| 27
MANUELNERVIO [ medio 02:21.191 [ 00:00.593 | 00:12.906 | 00:11.221| 00:07.426 | 00:05.121| 21
ANTUNEZ medio 02:21.563 | 00:00.372 | 00:13.279| 00:10.848 | 00:07.799 | 00:04.748 19
PERALTA medio 02:22.468 [ 00:00.904 | 00:14.184 | 00:09.944 | 00:08.703 | 00:03.844| 39
JUANLU medio 02:22.948 [ 00:00.480 | 00:14.664 | 00:09.464 | 00:09.183 | 00:03.364| 33
ELISEO medio 02:24.478 [ 00:01.529 | 00:16.193 | 00:07.934| 00:10.713 | 00:01.834| 27
CHATO medio 02:24.528 [ 00:00.049 | 00:16.243 | 00:07.884 | 00:10.763 | 00:01.784 | 36
PICO medio 02:25.766 | 00:01.238 | 00:17.481 | 00:06.646 | 00:12.001 | 00:00.546| 34
PRESI avanzado 02:26.352 [ 00:00.586 | 00:18.068 | 00:06.059 | 00:17.224 | 00:05.180 | 22
VICTORAR avanzado 02:26.471 [ 00:00.118 | 00:18.186| 00:05.941 | 00:17.342 | 00:05.298 | 22
JCVIDAL medio 02:26.737 [ 00:00.266 | 00:18.453 | 00:05.675| 00:12.972 | 00:00.424| 25
JULIOR6 medio 02:27.475 [ 00:00.738 | 00:19.191 | 00:04.936| 00:13.711 | 00:01.163 | 38
CEBERRINA iniciacion 02:27.925 [ 00:00.449 | 00:19.641 | 00:04.486 | 00:00.000 | 00:12.849| 31
SERGIOGARCIA medio 02:28.940 [ 00:01.015 | 00:20.656 | 00:03.471| 00:15.176 | 00:02.628| 34
ALBERTOJIMENA | iniciacion 02:31.529 [ 00:02.589 | 00:23.245| 00:00.882 | 00:03.604 | 00:09.245| 31
CATALAN iniciacion 02:32.241  00:00.712 | 00:23.957 | 00:00.170 | 00:04.316| 00:08.533 | 37
MOISES medio 02:32.386 [ 00:00.144 | 00:24.102 | 00:00.026 | 00:18.621 | 00:06.073| 24
ANDRES avanzado 02:33.052 [ 00:00.665 | 00:24.768 | 00:00.639 | 00:23.923 | 00:11.879 19
JUANFRA medio 02:33.117 [ 00:00.064 | 00:24.832 | 00:00.704 | 00:19.352 | 00:06.804 | 25
TONY iniciacion 02:33.132 | 00:00.015| 00:24.848 | 00:00.719 | 00:05.206 | 00:07.643 | 39
TOMEU avanzado 02:33.456 [ 00:00.323 | 00:25.171] 00:01.043 | 00:24.327 | 00:12.283 7
FRANCIS avanzado 02:33.672 | 00:00.216 | 00:25.388 | 00:01.260 | 00:24.544 | 00:12.500| 20
HARRY medio 02:34.463 | 00:00.790 | 00:26.178 | 00:02.050 | 00:20.698 | 00:08.150| 33
GLADIUS medio 02:35.133 [ 00:00.670 | 00:26.849 | 00:02.721 | 00:21.368 | 00:08.821 32
JUANJOSE medio 02:36.452 [ 00:01.319 | 00:28.168 | 00:04.040 | 00:22.688 | 00:10.140 | 23
DEPACHOJURIDIC()iniciacion 02:37.103 [ 00:00.650 | 00:28.818 | 00:04.690 | 00:09.177 | 00:03.672| 25
ALICATE iniciacion 02:37.871 [ 00:00.768 | 00:29.586 | 00:05.458 | 00:09.945| 00:02.904 | 38
GUILLE iniciacion 02:40.052 [ 00:02.181 | 00:31.768 | 00:07.639| 00:12.126 | 00:00.723| 20
SMORALES iniciacion 02:40.971 [ 00:00.919 | 00:32.687 | 00:08.559 | 00:13.046 | 00:00.196 | 36
MIGUELGALERA | iniciacion 02:41.198 [ 00:00.226 | 00:32.913 | 00:08.785| 00:13.272 | 00:00.422 | 37
ANTONAYA iniciacion 02:44.628 [ 00:03.430 | 00:36.344 | 00:12.216| 00:16.702 | 00:03.853 | 23
Al iniciacion 02:47.271 [ 00:02.642 | 00:38.986 | 00:14.858 | 00:19.345| 00:06.495| 35
VICENTE iniciacion 02:47.459 [ 00:00.188 | 00:39.175| 00:15.046 | 00:19.533 | 00:06.683 | 32
SELA iniciacion 02:49.775 [ 00:02.315| 00:41.490| 00:17.362| 00:21.849| 00:08.999| 30
RAUL iniciacion 02:50.032 [ 00:00.256 | 00:41.747 | 00:17.619 | 00:22.106 | 00:09.256 | 28
JOSEDOMINGO iniciacion 02:50.434 [ 00:00.402 | 00:42.150| 00:18.022 | 00:22.509 | 00:09.659 | 29
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